buscumque veslris et feudis ipsius Eccle-

siae ubilibet conslilulis, ex successione

vel legalo, seu donatione aut vcndilione,

seu alio quovis Ululo vel conlraclu, ni-

hil unquam sibi acquiret seu vindicabit,

vel poleril acquirere seu quoiuodolibet

vindicare, et nihil unquam recipiet vel

habebit seu relinebil, vel poterli reci-
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pere, habere vel eliam relinere in illis,

nec ullam poleslariam, capilaniam vel

rectoriam nuUuraque aliud officium re-

cipiet seu recipcre poleril in eisdem,

seu ipsorum aliquo, nec eliam occupa-

bit vel occupar! permillet seu faciet

praemissa vel parte aliqua eorumdem,

neque iilam ofTendet aul molestabit, nc-

que eliam Romanam Ecclesiam quoquo

modo, sub censuris poenisque spiriUia-

libus et lemporalibus in condilionibus

el infeudalione praediclis contenlis, quas

hìc haberi volo in singulis suis partibus

alias prò specifice expressis et repelilis,

schismalico aut haerelico cuicumque

vel a fide devio ab ipsà Ecclesia prae-

ciso, eiusque sequacibus el dantibus eis

auxiliuni , consilium vel favorem, non

dabit quovis modo, per se, vel alium,

seu alios, directe vel indircele, publice

vel occulle, auxilium, consilium vel favo-

rem, nec ab aliis, quantum in eo erit, si

impediri poterli, dari permillet, sed eos,

iuxla posse suum , donec converlanl',

perseqnelur et impugnabit. Et ulterius

promillo quod ipse Carolus rex infra

annum omnia el singula mediante au-

rea Bulla ratificabil. Sic dicium Caro-

lum regem Deus adiuvet, et haec sancta

Dei Evangelia. — luravil', ut supra. —
Ego Troianus card, de Acquaviva ».

§ 15. Nulli ergo omnino hominum ciausuiae.

liceat hanc paginam noslrae reservalio-

nis, admissionis, concessionis , elargilio-

nis, infeudalionis, inveslilurae, volunta-

lis vel intenlionis infringere, vel ei ausu

temerario conlraire ; si quis aulem hoc

allentare praesumpseril, indignalionem

omnipolcnlis Dei ac beatorum Pelri el

Pauli aposlolorum eius se no veri t in-

cursurum.

Datum Romae, apud S. Mariani .Ma-

iorem , anno Incarnalionis dominicae

1 Forsan convertantur (r. t.).

2 Forsan legendum Jitravi (r. t.).
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MDCCxxxviii , IV idus mail
,
pontificatus

nostri anno viii.

Dal. die 10 maii 1738, pontif. anno vili.

A». C. 1738

gg EGO CLEMENS
CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS.

Ego Franciscus episcopus Ostiensis car-

ilinalis Barberinus decanus.

Ego Petrus episcopus Portuensis cardi-

iialis Oltobonus S. R. E. vicecancella-